CaBuHa AHHa bopucoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO CaBuHa AHHa bopucosHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 003448
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 04.02.2008
Homep oTyeTta  I1Op. NULLO 3aK/04YUBLLUEE A,0r0BOP Aata 06bekT Bua . Hanpasnetme
06 oueHke Ha NpoBeaEHUE OLEHKM cocTaBJsieHuUs OLEHKN onpepgenseMon OLLEHOYHOM

oTyeTa CTOUMOCTH DeATeNIbHOCTH
899 OO0 "TAPAHT" 17.07.2023 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeABMXXUMOCTU
903 OO0 "TAPAHT" 18.07.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
905 OO0 "TAPAHT" 18.07.2023 KBapTupa PbiHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
909 OO0 "TAPAHT" 19.07.2023 KBapTupa PbiHOYHaS OueHKa HeaBUMXXUMOCTU
910 OO0 "TAPAHT" 25.07.2023 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
933 OO0 "TAPAHT" 31.07.2023 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
953 OO0 "TAPAHT" 31.07.2023 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
954 OO0 "TAPAHT" 01.08.2023 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
962 00O "TAPAHT" 02.08.2023 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
967 OO0 "TAPAHT" 04.08.2023 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
977 OO0 "TAPAHT" 04.08.2023 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
980 OO0 "TAPAHT" 07.08.2023 KBapTupa PblHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU
981 00O "TAPAHT" 08.08.2023 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
985 00O "TAPAHT" 09.08.2023 KBapTupa PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU
992 00O "TAPAHT" 09.08.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
994 00O "TAPAHT" 09.08.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
995 00O "TAPAHT" 10.08.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
996 000 "TAPAHT" 10.08.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
998 00O "TAPAHT" 10.08.2023 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
22088 000 "TAPAHT" 10.08.2023 KBapTupa = PbiHOYHas OueHKa HeBMXNMOCTH
52088 000 "TAPAHT" 11.08.2023 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
72088 000 "TAPAHT" 12.08.2023 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
92088 000 "TAPAHT" 14.08.2023 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
102088 00O "TAPAHT" 14.08.2023 KBapTupa PbiHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTU
122088 OO0 "TAPAHT" 14.08.2023 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HegBMXUMOCTU
13-2088 OO0 "TAPAHT" 14.08.2023 KBapTupa PbiHOYHas OueHka HegBMXUMOCTH
14-2088 OO0 "TAPAHT" 16.08.2023 KBapTupa PbIHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTH

21-2088 OO0 "TAPAHT" 16.08.2023 KBapTupa PbIHOYHas OueHkKa HegBMXNUMOCTU



22-2088

23-2088

30-2088

51-2088

53-2088

63-2088

75-2088

76-2088

84-2088

90-2088

91-2088

97-2088

98-2088

113-2088

114-2088

119-2088

121-2088

144-2088

153-2088

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

000 "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "FAPAHT"

16.08.2023

18.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEeLBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTU



	Савина Анна Борисовна

