

**Савина Анна Борисовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Савина Анна Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003448			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
899	ООО "ГАРАНТ"	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
903	ООО "ГАРАНТ"	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
905	ООО "ГАРАНТ"	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
909	ООО "ГАРАНТ"	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
910	ООО "ГАРАНТ"	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
933	ООО "ГАРАНТ"	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
953	ООО "ГАРАНТ"	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
954	ООО "ГАРАНТ"	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
962	ООО "ГАРАНТ"	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
967	ООО "ГАРАНТ"	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
977	ООО "ГАРАНТ"	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
980	ООО "ГАРАНТ"	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
981	ООО "ГАРАНТ"	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
985	ООО "ГАРАНТ"	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
992	ООО "ГАРАНТ"	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
994	ООО "ГАРАНТ"	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
995	ООО "ГАРАНТ"	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
996	ООО "ГАРАНТ"	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
998	ООО "ГАРАНТ"	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22088	ООО "ГАРАНТ"	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52088	ООО "ГАРАНТ"	11.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72088	ООО "ГАРАНТ"	12.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92088	ООО "ГАРАНТ"	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102088	ООО "ГАРАНТ"	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122088	ООО "ГАРАНТ"	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-2088	ООО "ГАРАНТ"	14.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-2088	ООО "ГАРАНТ"	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21-2088	ООО "ГАРАНТ"	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

22-2088	ООО "ГАРАНТ"	16.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-2088	ООО "ГАРАНТ"	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30-2088	ООО "ГАРАНТ"	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51-2088	ООО "ГАРАНТ"	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53-2088	ООО "ГАРАНТ"	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63-2088	ООО "ГАРАНТ"	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75-2088	ООО "ГАРАНТ"	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76-2088	ООО "ГАРАНТ"	31.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
84-2088	ООО "ГАРАНТ"	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90-2088	ООО "ГАРАНТ"	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91-2088	ООО "ГАРАНТ"	04.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97-2088	ООО "ГАРАНТ"	04.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
98-2088	ООО "ГАРАНТ"	08.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
113-2088	ООО "ГАРАНТ"	08.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114-2088	ООО "ГАРАНТ"	11.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
119-2088	ООО "ГАРАНТ"	11.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121-2088	ООО "ГАРАНТ"	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144-2088	ООО "ГАРАНТ"	22.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153-2088	ООО "ГАРАНТ"	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости